
Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий» 

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ

26 апреля 2024 г.
г. Хабаровск

№ 68-ОД

г Об утверждения положения о порядке уведомления руководителя"1 
о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Постановление Правительства Хабаровского 
края от 03.12.2020 N 521-пр (ред. от 05.12.2022) "О мерах по противодействию 
коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края, 
государственных унитарных предприятиях Хабаровского края"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Положение о порядке уведомления 

руководства КГБ ПОУ ХТТБПТ о фактах обращения в целях склонения 
участников образовательного процесса к совершению коррупционных 
правонарушений от 29 декабря 2015 года № 69-ОД.

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с 26 апреля 2024 
года Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в 
целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в краевом 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский техникум техносферной безопасности и 
промышленных технологий»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.В. Бахтанова


